G V BOGEA. OBJETO DO CONTRATO: 
Contratação de empresa para serviços de 
publicação, em jornais de grande circulação local, 
regional e nacional, de avisos de licitação e outras 
matérias para atender as necessidades do 
Munícipio de Bequimão/MA. VALOR: R$ 17.400,00 
(Dezessete mil e quatrocentos reais).  DATA DA 
ASSINATURA: 18 de janeiro de 2022. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. Dispensa nº 
001/2022. SECRETARIA MUN. ADMINISTRAÇÃO. – 
SEMAD 04.122.0002.2005.0000 MAN.E FUNC.DA 
SEC.DE ADM.FINAN. E REC.HUMANOS-SEMAD 
3.3.90.30.00 Material de Consumo.